INDEX DES INCIPIT LITURGIQUES

	Pages
Ab occultis nostris munda nos Dñe et ab alienis pravitatibus	XXVIII-xx postc. 242
Ab occultis nostris tua nos Dñe sça purificent	XXVIII-xxii secr. 246
Ab omni errore nos Dñe quaesumus expiant sacramenta	XXVIII-xv postc. 238
Ab omnibus nos quaesumus Dñe pec- catis	XVIII-viii or. 1 212
Absolve Dñe quaesumus iniquitates nostras	XVIII-iii or. 1 206
Adesto Dñe fidelibus tuis et tua sça celebrantibus	XXVIII-xiii or. sup. pop. 236
Adesto Dñe supplicationibus nostris	XVIII-ii or. 1 198
Adesto nobis omp̄ et misericors Ds̄	XVIII-xviii postc. 218
Annue quaesumus Dñe Ds̄ noster ut per hoc	XVIII-iii postc. 204
Auxiliare nobis misericors Ds̄ et ut cunctos hostes	XVIII-xxxvii or. 2 228
Beneficiis tuis Dñe quaesumus populus fidelis	XVIII-iii or. sup. pop. 206
Comprime Dñe quaesumus os iniqua loquentium	XVIII-viii or. 2 212
Concede nobis Dñe Ds̄ noster ut et te tota mente	XVIII-iii or. 2 206
Concede quaesumus omp̄ Ds̄ ut viam tuam	XXVIII-xiii or. 2 236
Consecra quaesumus Dñe quae de ter- renis fructibus	XVIII-iii secr. 206
Da ecclesiae tuae Dñe non superbe sapere	XVIII-iii or. sup. pop. 204
Da nobis Dñe quaesumus ambire quae recta	XVIII-ii postc. 200

		Pages
Da nobis Dñe quaesumus ut in tua gratia veraciter confidentes	XXVIII-viii or. 2	232
Da populo tuo Dñe quaesumus sp̄m veritatis	XXVIII-xv or. sup. pop.	238
Da quaesumus Dñe populo tuo a diabolicis	VIII-xx bis or. sup. pop.	192
Da quaesumus omp̄ D̄s ut hujus oblationis effectus	XXVIII-xx secr.	242
Dicatae tibi Dñe quaesumus capiamus oblationis effectum	XXVIII-viii secr.	232
D̄s qui cum muneribus nullis indigeas	XVIII-xxiii secr.	226
D̄s (qui) errantes (ut) in via(m)	VIII-xx bis or. 1	192
D̄s qui humani generis fida societate lactaris	XVIII-1 or. 2	194
D̄s qui justitiam diligis et injusta condempnas	XXVIII-xxii or. 1	246
D̄s qui prudentem sinceramque concordiam	XVIII-ii or. 2	198
Ecclesiae tuae Dñe voces placatus admitte	XVIII-iii or. 1	202
Exaltationem nostrae condicionis humanae substantiae	VIII-v secr.	244
Exaudi Dñe preces nostras et celeri nos propitiatione	XVIII-xx or. 1	220
Exaudi nos Dñe D̄s noster et a pravitatibus mundi	XVIII-xviii or. 2	216
Fac nos quaesumus Dñe quae sunt recta sectari	XXVIII-xviii or. 2	240
Familiam tuam Dñe propitiata maiestate circumspecte	XXVIII-xx or. sup. pop.	242
Famulos et famulas Dñe quaesumus intuere	XVIII-xx or. sup. pop.	224
Fideles tuos Dñe benedictio desiderata confirmet	XXVIII-xviii or. sup. pop.	240
Gratias tibi Dñe laudesque persolvimus	XVIII-xxiii poste.	226
Gregem tuum Dñe Pastor bone	XVIII-xviii or. sup. pop.	218
Hostias Dñe suscipe placatus	XVIII-xx secr.	220
Hostias quaesumus Dñe nostrae devotionis assume	XVIII-iii secr.	202